CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.129/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 21 de março de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.081/2023, de autoria dos VEREADORES MARCUS VINÍCIUS
DUARTE/REPUBLICANOS e Wellington Resende da Silva/PL, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à Secretaria Municipal de
Trânsito e Mobilidade Urbana, a instalação de redutores de velocidade (quebra-
molas) na Rua Amazonas, Bairro Brasília, em frente aos n. 14, 36 e 84.

Em resposta ao requerimento n. 3.183/2022, o Senhor Secretário

Municipal de Trânsito e Mobilidade Urbana, por meio do ofício n. 0604/2022,
informou que realizaria o estudo de viabilidade. Desse modo solicita-se o
esclarecimento se o estudo ficou pronto e qual a provável data para instalação do
redutor.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA

Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-04-18T16:12:25-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-04-18T16:37:35-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro